pRAP u4

k#4  CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUii

DECRETO LEGISLATIVO No. 001, DE 25 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a aprovação das contas do
Executivo de Arapuá/MG relativas ao
exercido de 2018, conforme parecer prévio
opinativo pela aprovação das contas
emitido pelo Tnbunal de Contas do Estado
de Minas Gerais.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE ARAPUÁ — MG, por seus
representantes, aprovou e eu Presidente promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art.  1° Ficam aprovadas as contas do Município de Arapuá/MG,
relativas ao exercício de 2018, conforme o parecer prévio emitido pelo Egrégio
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art.  2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Camara Municipal de Arapuá/MG, 25 de  maio  de 2022.

CTÁÁL  (20e44

1-(telp C, '? i 	(vie  ,
Hélio  Maria Biintempo

Paulo Roberto de Melo
Presidente da Câmara

Vice-Presidente

d rat 446 nt/46-5 13 v (if! kLe<
da Cunh

1°  Secretario
G
OL
I son

akk
oao Lazaro Nunes Boaventura

ecretikrjo

PUBLICADO
o 	2i

Data da promulgação: 25/05/2022
Data da publicação: 25/05/2022 Viviane Gomes liloreaa

Assessora Ju604C2,

Cimara Municipal cle raU

Praça  Sao Joao Batista, 100 - Centro -  Fone:  (34) 3856-1222

CEP: 38860-000 -  Arapuá  - MG - E-mail: camara.arapua@hotmail.com

	Page 1